15-02-2024 04:35:48

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Recebemos em nosso gabinete o Sr. Humberto Jardim que nos relatou que existem valores a serem já pagos
pela Fundação CDL. O solicitante informou que os valores fazem parte dos repasses de subvenção

de 2016 realizado nos convênios nº 128 e 129 da secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, habitação
e trabalho com a Fundação de Educação, Cultura, Desenvolvimento Social, Empresarial, Ciência e Tecnologia.
Considerando a urgência que a fundação tem dos valores, requer atenção de Vossa Senhoria para que os valores seja
autorizados e repassados.

solicitação para que sejam feitos estudos que possibilitem a autorização de repasses de convênios

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-09-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 9040/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total